
Единица

измерения

Тариф с

учетом НДС,

руб.

иссл. 22.56

иссл. 30.62

иссл. 18.80

иссл. 28.21

иссл. 18.80

иссл. 28.21

иссл. 18.80

иссл. 28.21

иссл. 18.80

иссл. 28.21

иссл. 28.21

иссл. 18.80

иссл. 28.21

иссл. 18.80

Прейскурант № 65

на платные медицинские услуги
Подразделение: Рентгеновский кабинет

Вид услуг: Инструментальная диагностика

Категория цен: Иностранные граждане

С 21.05.2024

№ позиции

1

1.1

1.1.1

Лучевая диагностика

Рентгенологические исследования

Рентгенологические исследования 

органов грудной полости

1.2

1.2.1

1.2.1.1

1.2.1.2

1.2.3

1.2.3.1

1.2.3.1.1

1.2.3.1.2

1.2.3.2

1.2.3.2.1

1.2.3.2.2

1.2.3.3

1.2.3.3.1

1.2.3.3.2

1.2.3.4

1.2.3.5

1.2.3.6

1.2.3.7

1.2.3.10

1.2.3.11

Наименование услуг

в одной проекции (стандарт)

в двух прекциях (стандарт)

Рентгенологические исследования 

на аппарате рентгеновском 

диагностическом стационарном "

Космос 535"

Рентгенография (обзорная) 

грудной полости

Рентгенологические 

исследования костно-суставной 

системы

Рентгенография отдела 

позвоночника

Рентренография периферических 

отделов скелета

Рентгенография черепа

Рентгенологические исследования

в одной проекции (стандарт)

в двух проекциях (стандарт)

в одной прекции (стандарт)

в двух проекциях (стандарт)

в одной проекции (стандарт)

в двух проекциях (стандарт)

Рентгенография придаточных 

пазух носа (стандарт)

Рентгенография височно-

челюстного сустава (стандарт)

Рентгенография нижней челюсти 

(стандарт)

Рентгенография костей носа 

(стандарт)

Рентгенография височной кости 

(стандарт)

Рентгенография ключицы 

(стандарт)

Тариф без

учета

НДС, руб.

22.56

30.62

18.80

28.21

18.80

28.21

18.80

28.21

18.80

28.21

28.21

18.80

28.21

18.80

Стоимость

материалов,

 руб.

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

В том

числе

НДС, руб.

0.0217

0.0217

0.0217

0.0217

0.0217

0.0217

0.0217

0.0217

0.0217

0.0217

0.0217

0.0217

0.0217

0.0217

Итого цена 

услуги, руб.

22.81

30.87

19.05

28.46

19.05

28.46

19.05

28.46

19.05

28.46

28.46

19.05

28.46

19.05



иссл. 28.21

иссл. 28.21

иссл. 47.01

иссл. 37.61

иссл. 18.80

иссл. 91.01

иссл. 71.69

консульт.

.

35.82

1.2.3.12

1.2.3.13

1.2.3.14

1.2.3.16

1.2.3.17

1.2.4

1.2.4.1

1.2.4.4

1.2.5

Рентгенография лопатки в двух 

проекциях (стандарт)

Рентгенография ребер (стандарт)

Рентгенография грудины 

(стандарт)

Функциональное исследование 

позвоночника (стандарт)

Рентгенография костей таза 

(стандарт)

экскреторная урография 

(стандарт)

ретроградная цистография 

(стандарт)

Заочная консультация по 

предоставленным 

рентгенограммам с оформлением 

протокола

28.21

28.21

47.01

37.61

18.80

91.01

Рентгенологические исследования, применяемые в 

урологии и гинекологии

71.69

35.82

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.0217

0.0217

0.0217

0.0217

0.0217

0.0217

0.0217

47.26

37.86

19.05

91.26

71.94

35.82

28.46

28.46


